
19.06.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500139661-N-2018 z dnia 19-06-2018 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej: „DOSTAWĘ ASORTYMENTU DO
TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ DLA SP ZOZ W SIEMIATYCZACH”

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 561392-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500117562-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny
5065348200000, ul. ul. Szpitalna  8, 17300   Siemiatycze, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.
856 552 825, e-mail zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl, faks 856 552 825. 
Adres strony internetowej (url): www.spzozsiemiatycze.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„DOSTAWĘ ASORTYMENTU DO TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ DLA SP ZOZ W
SIEMIATYCZACH”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SP ZOZ ZP/03/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa asortymentu używanego do terapii
nerkozastępczej na oddziale OAIT. (w miarę zgłaszanego zapotrzebowania przez
Zamawiającego) 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych
parametrów granicznych objętych dostawą wymienionych w ust. 1 zawiera formularz
asortymentowo ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki nr 2 do SIWZ, stanowiącym
integralną jej część, a następnie integralną część umowy dostawy. Wymienione w przedmiocie
zamówienia dane (parametry) oraz wszelkie wskazania dotyczące urządzenia (części składowe )
należy rozumieć jako określenie parametrów technicznych lub standardów jakościowych.
Oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający



19.06.2018

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Część I

dopuszcza składanie w tym zakresie ofert równoważnych. 3. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy dostawy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 4. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - określonym w
Załączniku nr 2 - znajduje się jakikolwiek znak towarowy patent, norma czy pochodzenie, należy
przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert
równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. Jednocześnie
przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że
oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez
Zamawiającego. 5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ilościowej zmiany poszczególnych
asortymentów w granicach +/- 20% do wysokości całkowitej wartości zamówienia, określonego
umową. 6. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w niniejszym postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał
niezbędne oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania
na terytorium państwa członkowskiego, o których mowa w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 211 z późn. zm) 7. Przedmiot zamówienia
powinien odpowiadać wymaganiom określonym w niniejszej SIWZ. Zamawiający zastrzega
sobie możliwość (w trakcie badania ofert, w określonym przez siebie terminie) zażądania
pojedynczych próbek asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart technicznych
wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu zamówienia. 8. Termin ważności
oferowanego asortymentu wynosić będzie minimum 6 miesięcy licząc od daty dostawy do
Zamawiającego. 9. Wykonawca powinien przedłożyć ofertę zgodnie z formularzem cenowym
(Załącznik nr 1). 10. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym –
Załącznik nr 1 – te pozycje zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom. (dotyczy/nie dotyczy). 11. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania
zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem
Wykonawcy. 12. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez
Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 13. Oświadczamy, iż oferowany
przez wykonawcę przedmiot zamówienia będzie posiadał termin ważności nie krótszy niż 6
miesiące od chwili dostarczenia produktu do siedziby Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 33140000-3

 
Dodatkowe kody CPV: 33190000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 166054.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



19.06.2018

3/3

Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: FRESENIUS MEDICAL CARE 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Krzywa 13 
Kod pocztowy: 60-118 
Miejscowość: Poznań 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 164758.32 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 164758.32 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 164758.32 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


